
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 
 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
 
 

 

ATO Nº 14/2024, de 07 de março de 2024. 
 
 

ALTERA O EXPEDIENTE DE FUNCIONAMENTO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA – ES. 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO; no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 
 

 

Art. 1º. Nesta sexta-feira, dia 08 de março, o atendimento ao público da 

Câmara Municipal de Vargem Alta-ES, com sede na Rua Nelson Lyrio, 77, centro, 

Vargem Alta-ES, será suspenso em razão da realização de Sessão Solene 

comemorativa ao Dia Internacional da Mulher. Sessão esta, que será realizada na data 

acima descrita, às 18:30h, no Sítio Querência. 

 

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 

VEREADORA PRESIDENTE 

 
 

 
 
 

 
 

 

   CNPJ 39.289.723/0001-98   
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

         PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
 Nº 2308 de 07/03/2024





